令和７年５月２２日

DC 選手・保護者 様

京都府バスケットボール協会

ユース育成委員会

Ｕ１２部会 ＤＣ部

2０２5 U１２ KYOTO ＤＣ練習会の日程及びウェア申し込みについて

平素は本部会の活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

今年度、京都府 DC に選出された選手につきまして、次回、ＤＣ練習会への案内をお知らせします。

なお、参加する選手を対象に、DC ウェアセット（T シャツ・バギーパンツ）の販売をします。デザインは男

女とも同じです。あくまで希望制ですので、申し込みを希望される場合は、下記の手順で申し込み、支払い

をお願いします。

記

１ 練習会日程について

【男子１st 練習会】  亀岡市立亀岡小学校

    日  時：５月３１日（土）  １８時００分〜２０時００分    受付  １７時３０分〜

【女子１st 練習会】  口丹波勤労者福祉会館（クアスポくちたん）

日  時：６月 １日（日）  １８時００分〜２０時００分    受付  １７時３０分〜

【男女２nd 練習会】  口丹波勤労者福祉会館（クアスポくちたん）

    日  時：５月３１日（土）  １８時００分〜２０時００分    受付  １７時４５分〜

    持ち物：ボール（５号球）、ナンバリング（チーム名のわかるもの）等

参加費：５００円

注  意：チームによって日程・場所が変わります。お間違えのないようにしてください。

２ ウェア申し込みについて

    【申し込み手順】

① 右の QR コードから Google フォームにて申し込む

申し込み期間

第１期：５月２２日（木）〜６月１日（日）２２時まで               【Google フォーム】

② 次回の練習会時にスタッフに代金を支払う。

※封筒などに入れていただき、おつりのないようにお願いします。

練習会欠席の場合は、次の練習会に持参してください。

     【T シャツ・バギーパンツセット】

価格  ６,５００円(税込)  Ball Line